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SEGUNDO RECESO DEL PRIMER AÑO DE EJERCICIO 
DIPUTACiÓN PERMANENTE 

VI LEGISLATURA 

1 PRO DIP. DAMIAN PERALTA ESTHELA 

2 PRI DIP. GÓMEZ BLANCAS KARLA VALERIA 

3 PAN DlP. GÓMEZ DEL CAMPO GABRIEL 

4 PRO DIP. HERNÁNDEZ MIRÓN CARLOSf 

5 PRO DIP. HERNÁNDEZ PÉREZ ANA JULIA 

6 PRO DIP. LLERENAS MORALES VIDAL 

7 PRO DIP. LOBO ROMÁN VICTOR HUGO 

8 PRI DlP. MERCADO GUAlDA JOSÉ FERNANDO 

9 PMC DIP. MOGUEL BALLADO OSCAR OCTAVIO 

10 PRO DIP. MONTIEL REYES ARIADNA 

11 PRO DIP. ROBLES GÓMEZ MANUEL ALEJANDRO 

12 PT DIP. SALDAÑA CHAIREZ MIRIAM .. ' 
13 PAN DIP. SALIDO MAGOS MARíA GABRIELA 

14 PVEM DlP. SESMA SUÁREZ JESÚS .. , 
15 PRO DIP. TORRES PÉREZ AGUSTlN ~ 

TOTAL 

","' "" " '" ,'",,'",'T<" "><'" " "'" "',~, 
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1 PAN DlP. ANAYA GONZALEZ ORLANDO 
2 PRO DlP. ANGUIANO FLORES DIONE 
3 PAN DIP. BALLESTEROS MANCILLA LAURA IRAIS 
4 PT DIP. CERVANTES VEGA GENARO 
5 PRO DIP. CORTES QUIROZ CLAUDIA GUADALUPE " 6 PANAL DlP.GAVIÑO AMBRIZ JORGE 
7 PRI DIP. GONZÁLEZ CASE ARMANDO TONATIUH 
8 PRO DlP. GRANADOS COVARRUBIAS MANUEL " 9 PRI DIP. JíMENEZ HERNÁNDEZ RUBÉN ERICK 
10 PRD DIP. MORALES LOPEZ EFRAIN 
11 PRD DIP. OJEDA ANGUIANO JERONIMO ALEJANDRO 
12 PRO DIP. PIZANO OSORIO DINORAH CIPACtLl 
13 PRO DlP. SÁNCHEZ PÉREZ ROCIO 
14 PRO DIP. SANTILLAN PEREZ EDUARDO • 15 PMC DIP. VELASCO OLIVA CUAUHTÉMOC 

TOTAL 
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FIRMA DEL SECRETARIO FIRMA DEL SECRETARIO 

A=ASISTENCIA I=INCORPORACIÓN F=FALTA FJ=FALTA JUSTIFICADA 
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SEGUNDO RECESO DEL PRIMER AÑO DE EJERCICIO 
DIPUTACiÓN PERMANENTE 

1 PRO DlP. DAMIAN PERALTA ESTHELA 

2 PRI DIP. GOMEZ BLANCAS KARLA VALERIA 

3 PAN DIP. GÓMEZ DEL CAMPO GABRIEL 

4 PRO DlP. HERNANDEZ MIRÓN CARLOS 

5 PRO DIP. HERNANDEZ PEREZ ANA JULIA 

6 PRO DlP. LLERENAS MORALES VIDAL 

7 PRO DIP. LOBO ROMÁN VICTOR HUGO 

8 PRI DIP. MERCADO GUAlDA JOSÉ FERNANDO 

9 PMC DIP. MOGUEL BALLADO OSCAR OCTAVIO 

10 PRO DlP. MONTIEL REYES ARIADNA 

11 PRO DlP. ROBLES GÓMEZ MANUEL ALEJANDRO 

12 PT DlP. SALDAÑA CHAIREZ MIRIAM 

13 PAN DIP. SALIDO MAGOS MARíA GABRIELA 

14 PVEM DIP. SESMA SUAREZ JESÚS 

15 PRO DlP. TORRES PÉREZAGUSTIN 

TOTAL 
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1 PAN DIP. ANAYA GONZÁLEZ ORLANDO 
2 PRD DlP. ANGUIANO FLORES DIONE 
3 PAN DIP. BALLESTEROS MANCILLA LAURA IRAIS 
4 PT DIP. CERVANTES VEGA GENARO 
5 PRD DIP. CORTES QUIROZ CLAUDIA GUADALUPE 
6 PANAL DlP.GAVIÑO AMBRIZ JORGE 
7 PRI DlP. GONZÁLEZ CASE ARMANDO TONATIUH 
8 PRD DIP. GRANADOS COVARRUBIAS MANUEL 
9 PRI DlP. JíMENEZ HERNÁNDEZ RUBÉN ERICK 
10 PRD DIP. MORALES LOPEZ EFRAIN 
11 PRD DIP. OJEDA ANGUIANO JERONIMO ALEJANDRO 
12 PRD DlP. PIZANO OSORIO DINORAH CIPACTLI 
13 PRD DIP. SANCHEZ PEREZ ROCIO 
14 PRD DIP. SANTILLÁN PÉREZ EDUARDO 
15 PMC DIP. VELASCO OLIVA CUAUHTEMOC 

TOTAL 
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ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL 

SECRETARIA DE LA MESA DIRECTIVA 

Incorporación a la lista de asistencia 
VI LEGISLATURA 

SEGUNDO RECESO DEL PRIMER AÑO DEL EJERCICIO 
DE LA VI LEGISLATURA 

Recinto legislativo a I c¡ J ti ~\ (:) , 
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ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL 
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ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL 
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